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آذربایجان ‌غربی
 پیشرو در تحولات ورزشی کشور است

گروه شهرستانها - رضا ایمانپور: مدیرکل ورزش و جوانان آذربایجان غربی 
نیز در این همایش گفت: این استان یکی از استان‌های مهم در تحولات ورزشی 

بوده و در مشارکت‌های اجتماعی نیز پیشرو است.
سجاد بیرامی‌با بیان اینکه رویدادها و فعالیت‌های قابل توجهی در حوزه ورزش 
استان اجرا شده است، افزود: سازمان‌های مردم نهاد این استان با دبیران توانمند، 
فعال و دارای برنامه‌های متنوع در زمینه رویدادها و فعالیت‌های مختلف است. 
وی ادامه داد: هم‌اکنون تعداد قابل توجهی سازمان مردم نهاد تازه در استان وجود 
دارد و باید در حوزه آگاهی بخشی، تقویت و توانمندسازی آنها، چنین رویدادهایی 

برنامه‌ریزی شود.
وی با اشاره به نقش پررنگ وزارت ورزش و جوانان در توانمندسازی 
سازمان‌های مردم نهاد در حوزه جوانان اظهار کرد: این موضوع از اهمیت بالایی 
برخوردار است و آذربایجان‌غربی امروز ضمن میزبانی رویداد همنا، میزبان اجلاس 
سراسری دبیران استانی شبکه ملی محیط ‌زیست سازمان‌های مردم نهاد جوانان 

کشور است.
همچنین مدیرکل مشارکت‌های اجتماعی وزارت ورزش و جوانان گفت: 
آموزش و توانمندسازی سازمان‌های مردم‌نهاد در دوره جدید به صورت نظامنامه 

آموزشی تدوین شده و پیش نویس آن نیز آماده شده است.
علی پارسانیا در جمع جوانان و سازمان‌های مردم نهاد آذربایجان‌غربی و رویداد 
توانمندسازی »همنا« در ارومیه افزود: یکی از مولفه‌های کارکردی وزارت ورزش 
و جوانان، بهره‌مندی از پتانسیل سازمان‌های مردم نهاد است که توانمندسازی 
تخصصی آنها را در همین راستا در دستور کار داریم. وی با بیان اینکه حضور 
در جمع جوانان و بهره‌گیری از این ظرفیت یکی از اهداف تعریف شده وزارت 
ورزش و جوانان است، اضافه کرد: در این راستا، استان به استان در جمع جوانان 
و سازمان‌های مردم نهاد این حوزه حضور یافته و با ظرفیت و توانمندی آنها آشنا 

می‌شویم و بدون واسطه در جریان خواسته‌ و مطالبات آنها قرار می‌گیریم.
وی با اشاره به اینکه امروز آذربایجان‌غربی میزبان نوزدهمین رویداد کشوری 
»همنا« است، اظهار کرد: برگزاری چنین رویدادی برای همگرایی و هم افزایی در 
میان سازمان‌های مردم نهاد استان موثر بوده و از اهمیت بالایی برخوردار است.

مدیرکل مشارکت‌های اجتماعی وزارت ورزش و جوانان با تاکید بر عزم وزارت 
ورزش و جوانان در اجرای نظام‌نامه توانمندسازی سازمان‌های مردم نهاد ادامه 
داد: بعد از قطعی شدن نظام‌نامه، روند اجرایی آن طی خواهد شد که در صدد 

تحقق این امر تا یک سال آینده هستیم.
پارسا نیا، با بیان اینکه رویکرد ما در شبکه سازی، توانمندسازی تخصصی و 
هم افزایی در موضوعات تخصصی است، گفت: فضای گفت و گو را نیز در رویداد 
همنا دنبال می‌کنیم و شبکه سازی در ۱۶ موضوع به استان‌ها اعلام و استان 
آذربایجان‌غربی در خصوص شبکه‌سازی محیط زیست به همراه چند استان 
اعلام آمادگی کرده که پس از بررسی، میزبانی دبیرخانه ملی این بخش به این 
استان واگذار شد. پارسانیا با بیان اینکه تا پایان سال جاری شوراهای تخصصی و 
شبکه‌های مربوط به سازمان‌های مردم نهاد حوزه محیط زیست محقق می‌شود، 
افزود: آیین نامه حمایت از طرح‌های سازمان‌های مردم نهاد ابلاغ شد و در سال 

آینده نیز ثمرات شبکه سازی احصا خواهد شد.
وی در ادامه گفت: صدور مجوز سازمان‌های مردم نهاد جوانان از سال گذشته 
آغاز شده و حداکثر تا یک ماه دیگر این فرآیند تکمیل می‌شود که در حال به روز 

کردن سامانه تخصصی در این خصوص هستیم.

۲۰۰ روستای خراسان رضوی 
تحت پوشش اینترنت قرار گرفت

وزیر ارتباطات و فناوری اطلاعات گفت: از ابتدای دولت سیزدهم ۲۰۰ روستا 
در خراسان رضوی در قالب طرح تحول روستایی تحت پوشش اینترنت قرار 
گرفته و طی همین دوسال ۱۷۵ روستا نیز تحت پوشش آنتن دهی تلفن همراه 

قرار گرفته است.
به گزارش ایلنا از مشهد، عیسی زارع پور پیش در حاشیه بازدید از پروژه مرکز 
قطب داده شرق کشور گفت: طی دوسال گذشته و در دولت سیزدهم اقدامات 
زیرساختی بسیار خوبی در سطح استان خراسان رضوی در حوزه ارتباطات و 
فناوری اطلاعات انجام شده است.  وی با بیان اینکه خراسان رضوی بیشترین 
جمعیت روستایی کشور را دارد، افزود: از ابتدای دولت تاکنون ۱۷۵ روستای 

استان خراسان رضوی تحت پوشش تلفن همراه قرار گرفته‌ است. 
زارع‌پور همچنین به طرح تحول روستایی خراسان رضوی‌اشاره کرد و گفت: 
در قالب این طرح اقدامات خوب و مناسبی مانند تحت پوشش قرارگرفتن ۲۰۰ 
روستا به اینترنت صورت گرفته است که با این اقدام بیش از ۹۰ درصد روستاها 

در این استان تحت پوشش قرار گرفتند.

تمامی ‌محورهای چهارمحال و بختیاری لغزنده‌اند
رئیس پلیس راه چهارمحال و بختیاری گفت: به دلیل بارش باران، همه 

محورهای برون شهری استان لغزنده‌اند.
به گزارش ایلنا، سرهنگ غلامعلی نوربخش با اشاره به آغاز بارش باران در 
استان اظهار کرد: در مناطق کوهستانی و گردنه‌های شهرستان کوهرنگ به دلیل 
زیاد بودن شدت بارش لغزندگی جاده‌ها بیش‌تر است. وی با بیان اینکه تردد در 
محورهای استان روان است، خاطرنشان کرد: لازم است رانندگان با توجه به 
لغزنده بودن سطح جاده‌ها، سرعت مطمئنه و فاصله طولی را رعایت کرده و از 

سبقت غیر مجاز خودداری کنند.

گردشگران از حضور در حاشیه رودخانه‌های البرز 
پرهیز کنند

مسئول روابط عمومی‌و امور بین الملل شرکت آب منطقه ای البرز از 
گردشگران و ساکنان روستاها خواست از حضور در حریم رودخانه‌های استان به 
سبب احتمال طغیان این منابع آبی خودداری کنند.  عباسعلی کیخایی  گفت: 
طبق پیش بینی هواشناسی البرز طی امروز شاهد بارش باران در استان البرز به 

ویژه مناطق کوهستانی هستیم.
وی ادامه داد: براین اساس احتمال طغیان رودخانه‌های کرج، شاهرود طالقان 

،برغان ، کردان و رودخانه‌های فصلی استان البرز دور از انتظار نیست.
کیخایی گفت : تابلوهای هشدازی در حاشیه رودخانه کرج و جاده گردشگری 
کرج - چالوس نصب شده ضمن آنکه تیم‌های حفاظت آب شرکت آب منطقه 
ای استان دراطراف رودخانه کرج حضور دارند. وی تاکید کرد: توجه به تابلوهای 
هشداری از هرگونه حادثه ناگوار در این محدوده‌های آبی جلوگیری خواهد کرد.

مسوول روابط عمومی‌شرکت آب منطقه‌ای البرز با اشاره به حادثه سیل 
خردادماه سال جاری در جاده کرج - چالوس و رودخانه کرج، گفت: وقوع این 
گونه حوادث نشان می‌دهد که حریم رودخانه‌ها و حاشیه جاده‌های کوهستانی 
مکان‌های مناسبی برای ارتراق در زمان بارندگی نیست. سیل تابستان سال 
گذشته در روستاهای بالا دست طالقان بیش از هفتاد  دستگاه خودرو گردشگران 

را با خود برد و خسارات فراوانی به بار آورد.
همچنین سیل خرداد ماه اسمال در جاده کرج چالوس خسارات فراوانی به این 
جاده، سد و رودخانه کرج و خودروهای گردشگران وارد کرد. مسوولیت حفاظت 

از رودخانه‌های البرز برعهده شرکت آب منطقه‌ای استان است.

میدان نقش جهان اصفهان ۱۳ آبان تعطیل است
سرپرست اداره کل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی استان اصفهان 
از تعطیلی نیم روزه بناهای تاریخی میدان نقش‌جهان امروز ۱۳ آبان‌ماه خبر داد.

به گزارش مهر، حمیدرضا محققیان اظهار داشت: همزمان با فرارسیدن روز 
۱۳ آبان ماه و پاسداشت روز مبارزه با استکبار جهانی، گردهمایی بزرگ ملی 
مبارزه با استکبار جهانی که امسال با حملات ددمنشانه نیروهای رژیم اسرائیل 
علیه ملت مظلوم فلسطین همراه شده با شکوه فراوان در مجموعه جهانی میدان 

امام )ره( )نقش جهان( برگزار می‌شود.
سرپرست اداره کل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی استان اصفهان 
ادامه داد: با توجه به تمهیدات انجام‌شده و به‌منظور برگزاری هر چه‌بهتر این 
گردهمایی بزرگ ملی و همچنین به‌منظور آرامش گردشگران، مجموعه‌های 
تاریخی مسجد امام )ره( )جامع عباسی(، مسجد شیخ لطف‌الله و کاخ عالی‌قاپو 
امروز ۱۳ آبان ماه از ساعت هشت صبح لغایت ۱۳ تعطیل خواهد بود و همکاران 
اداره کل و بناهای تاریخی دوشادوش سایر هم‌وطنانشان در این گردهمایی ملی 
حضور خواهند داشت. وی فزود: بدیهی است بناهای تاریخی این مجموعه در 

نوبت بعدازظهر پذیرای گردشگران داخلی و خارجی خواهد بود.

اخبار کوتاه
آتش‌سوزی کمپ اعتیاد شهرستان لنگرود 
استان گیلان که بامداد روز ۱۲ آبان به وقوع 
پیوست، ۳۲ فوتی و ۱۶ مصدوم داشته است که 
۴ نفر از مصدومان در شرایط اینتوبه قرار دارند. 
بر اساس اظهارات معاون سیاسی، اجتماعی 
و امنیتی استاندار گیلان هنوز علت دقیق 
آتش‌سوزی مشخص نشده تنها گمانه‌زنی‌هایی 
در این مورد شکل گرفته است. استاندار گیلان 
بعد از شورای تامین در جمع خبرنگاران از 
تحت‌نظر بودن مسئولانی که در این زمینه 

وظایفی برعهده داشتند خبر داد.
بازداشت 

مدیر کمپ ترک اعتیاد لنگرود
رئیس کل دادگستری گیلان، با بیان اینکه 
کوتاهی‌های احتمالی از سوی گردانندگان 
کمپ ترک اعتیاد لنگرود متصور است، اضافه 
کرد: مدیر مجموعه که در محل حادثه حضور 

نداشت، تحت بازداشت است.
حجت الاسلام والمسلمین اسماعیل صادقی 
نیارکی روز ۱۲ آبان ماه در حاشیه بازدید از 
محل وقوع حادثه آتش سوزی کمپ ترک 
اعتیاد شهرستان لنگرود، با بیان اینکه علت 
آتش سوزی هنوز معلوم نیست، اظهار کرد: 
علت حادثه توسط کارشناسان حاذق آتشنشانی 
و هلال احمر و در صورت ضرورت، کارشناسان 

بخش خصوصی در حال بررسی است.
وی افزود: متاسفانه تا ۳۲ نفر فوت شده‌اند 
و مصدومان و مجروحان به دلیل سوختگی‌های 
سطحی و عمقی در بیمارستان بستری هستند.

رئیس کل دادگستری گیلان با بیان اینکه 
مجموعه قضایی استان با حضور در محل، 
برداشت صحنه‌ای از حادثه را داشته و بلافاصله 
اقدامات اولیه را انجام داده‌اند، تصریح کرد: با 
دستور دادستان استان، مصدومان به بیمارستان 
اعزام شدند؛ البته بیمارستان لنگرود امکانات 
لازم را نداشت و لذا با هماهنگی رئیس دانشگاه 
علوم پزشکی استان، بیمارستان ولایت رشت 

جهت مداوای مجروحان، آمادگی کامل دارد.
حجت الاسام صادقی نیارکی، با اشاره به 
دستور اکید رئیس قوه قضائیه جهت رسیدگی 
دقیق به موضوع، خاطرنشان کرد: تمام کسانی 
که احیانا کوتاهی و سهل‌انگاری کرده و وظیفه 
نظارتی خود را در این مجموعه انجام نداده‌اند، 

تحت پیگرد قانونی قرار دارند.
وی ادامه داد: از سوی دادستان استان دستور 
بازداشت تعدادی از افراد که مقصر بودند و 

کوتاهی کرده‌اند، در همان ابتدا صادر شد.
رئیس کل دادگستری گیلان با بیان اینکه 
کوتاهی‌های احتمالی از سوی گردانندگان 
این مجموعه متصور است، اضافه کرد: مدیر 
مجموعه که در محل حادثه حضور نداشت، 
تحت بازداشت است. وی با ابراز امیدواری از 
عدم تکرار چنین حوادثی، یادآور شد: علت 
حادثه هنوز معلوم نیست، اما دستگاه قضایی به 
هرگونه کوتاهی در اعمال نظارت، با فوریت و 

جدیت و قاطعیت رسیدگی می‌کند.
همچنین استاندار گیلان، بر مداوای 

مصدومان حادثه آتش‌سوزی کمپ ترک اعتیاد 
لنگرود تاکید و تصریح کرد: با هماهنگی وزیر 
کشور، دستورات لازم برای بررسی علل و عوامل 

حادثه آتش‌سوزی صادر شده است.
اسدالله عباسی در حاشیه برگزاری نشست 
شورای تامین استان گیلان در فرمانداری 
شهرستان لنگرود، اظهار کرد: حادثه آتش‌سوزی 
مرکز بخش خصوصی کمپ ترک اعتیاد لنگرود 
دلخراش بود. رئیس شورای تامین گیلان، با 
اشاره به حضور همه اعضای شورای تامین استان 
در لنگرود، متذکر شد: به خانواده‌های افراد 
فوت شده تسلیت می‌گوییم و پیگیر وضعیت 
مصدومان هستیم. وی با آرزوی بهبودی هرچه 
سریع‌تر برای مجروحان و مصدومان، خاطرنشان 
کرد: ابعاد گوناگون این حریق به صورت دقیق 
کارشناسی می‌شود و لذا مدیران کمپ و 
مسئولانی که در این زمینه وظایفی برعهده 
داشته‌اند تحت نظر هستند. این حادثه ۳۲ فوتی 
و ۱۶ مصدوم داشته است،حریق ساعت ۵:۴۵ 
دقیقه صبح روز 12 آبان ماه در کمپ ترک 
اعتیاد »گام اول رهایی« واقع در ابتدای جاده 

کومله شهرستان لنگرود رخ داد.
واکنش وزیر کشور به آتش‌سوزی 

مرگبار در کمپ‌ ترک‌اعتیاد
وزیر کشور صبح دیروز در تماس تلفنی 
با استاندار گیلان خواستار کمک فوری به 
مجروحان حادثه آتش سوزی در یک کمپ 

ترک اعتیاد شد.
به گزارش ایسنا، احمد وحیدی که به همراه 
هیات دولت در سفر استانی کردستان به‌سر 
می‌برد، پس از اطلاع از حادثه آتش‌سوزی 
در یک کمپ ترک اعتیاد، در تماس تلفنی با 
استاندار گیلان در جریان جزئیات این حادثه 
قرار گرفت و ضمن دستور فوری برای کمک 
به مصدومان، بررسی دقیق علت آن و برخورد 
قاطع و قانونی با مسبب یا مسببان این حادثه 

را خواستار شد.  وحیدی همچنین در تماس 
تلفنی با اسدالله عباسی استاندار گیلان با 
خانواده فوت شدگان آتش‌سوزی کمپ ترک 
اعتیاد ابراز همدردی کرد و از استاندار گیلان 
خواست همه تمهیدات و امکانات لازم را برای 
کمک به مجروحان این حادثه بکار گیرد و علت 
این حادثه را مورد بررسی دقیق قرار دهند و در 
صورت قصور انسانی عامل یا عاملان آن را به 

دستگاه قضایی معرفی کنند. 
دستور رئیس بهزیستی

برای بررسی فوری علت آتش‌سوزی 
کمپ ترک اعتیاد

رئیس سازمان بهزیستی کشور خواستار 
رسیدگی فوری به آسیب‌دیدگان حادثه 
آتش‌سوزی در مرکز درمان و بازتوانی اعتیاد 
و دلایل وقوع این اتفاق در شهرستان لنگرود 
استان گیلان شد. به گزارش ایسنا، علی محمد 
قادری ضمن ابراز تاسف از بروز این اتفاق به 
مدیرکل بهزیستی استان گیلان دستور داد تا 
در اسرع وقت نسبت به بررسی ابعاد موضوع 
و برخورد با متخلفان در بروز این حادثه اقدام 

شود. 
 همچنین به دستور رئیس سازمان بهزیستی 
کشور تیمی متشکل از معاون سلامت اجتماعی 
سازمان، دفتر بازرسی و مدیریت عملکرد و 
مدیرکل حراست سازمان بهزیستی کشور برای 
بررسی و گزارش ابعاد مختلف این حادثه به 

استان گیلان اعزام شدند.
ریشه اصلی حادثه آتش سوزی لنگرود 

هنوز مشخص نیست
معاون سیاسی امنیتی استاندار گیلان، با 
اشاره به ابعاد حادثه بامداد دیروز در کمپ ترک 
اعتیاد لنگرود، گفت: برخی گمانه زنی‌ها درباره 
علت حادثه وجود دارد، اما هنوز نظر قطعی و 
کارشناسی اعلام نشده است. محمد جلائی 
در گفت وگو با ایسنا، با اشاره به گفت‌وگو با 

بازماندگان حادثه و برخی گمانه‌زنی‌ها درباره 
علت آتش سوزی و نحوه سرایت آتش طبق 
مشاهدات افراد حاضر در محل، تصریح کرد: 

هنوز ریشه اصلی حادثه کاملا مشخص نیست.
معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استانداری 
گیان با بیان اینکه طبق آخرین آمارها ۳۲ 
فوتی و ۱۶ مصدوم داریم، گفت: فوتی‌ها جهت 

شناسایی به رشت منتقل شده‌اند.
جلائی، با اشاره به حضور اعضای شورای 
تامین استان در محل حادثه به دنبال دستور 
رئیس دستگاه قضا، اضافه کرد: اقدامات لازم در 
دست انجام بوده و برخی از مسئولان این کمپ 
تحت نظر هستند تا زمانی که علت دقیق حادثه 
مشخص شود. به گزارش ایسنا، طبق برخی از 
اخبار منتشر شده، علت آتش‌سوزی اشتعال 
بخاری مطرح شده که این مورد هنوز به صورت 

قطعی توسط مسئولان تائید نشده است.
راه‌اندازی ۲۰ تخت ویژه جهت مداوای 
مصدومان حادثه آتش سوزی لنگرود

رئیس دانشگاه علوم پزشکی گیلان از انتقال 
تعدادی از مصدومان سانحه مرگبار لنگرود به 
رشت خبر داد و گفت: ۱۰ تن از مصدومان 
حادثه در مرکز آموزشی درمانی ولایت رشت 

تحت مداوا هستند.
دکتر محمدتقی آشوبی از تعبیه و راه‌اندازی 
۲۰ تخت ویژه با استقرار تیم‌های تخصصی و 
فوق تخصصی برای مداوای مصدومان سانحه 
لنگرود خبر داد و گفت: کادر درمان تا پایداری 
سامت و بازگشت آرامش در کنار مردم و 

بیماران خواهد ماند.
آشوبی با بیان اینکه در پی این آتش‌سوزی 
در همان دقایق نخست کمیته بحران واکنش 
سریع و پاسخ به بحران دانشگاه تشکیل شد، 
افزود: تیم‌هایی متشکل از فوق تخصص 
سوختگی و ترمیمی، فوق تخصص ICU و 
پزشکان متخصصی از جمله جراحان در مرکز 

آموزشی درمانی ولایت رشت حضور دارند.
وی از راه‌اندازی و تعبیه ۲۰ تخت ویژه درمان 
سانحه دیدگان ناشی از سوختگی در لنگرود در 
مرکز آموزشی درمانی ولایت رشت خبر داد و 
گفت: تیم‌هایی از اورژانس در لنگرود حضور 
دارند و پس از عملیات احیا و اقدامات اولیه 
درمانی، بیماران را به این مرکز فوق تخصصی 

اعزام می‌کنند.
محمدرضا جلالی فرماندار لنگرود در 
گفت وگو با ایسنا، به دنبال حادثه بامداد دیروز 
کمپ ترک اعتیاد واقع در شهرستان لنگرود، 
اظهار کرد: متاسفانه در ابتدایی‌ترین ساعات 
روز جمعه، ۱۲ آبان ماه کمپ ترک اعتیاد که 
تعدادی از بیماران معتاد در آنجا مراحل ترک 
را می‌گذراندند، دچار حریق شد. وی همچنین 
یادآور شد: ساختمان کمپ قدیمی و دارای 
سقف ایرانیتی بوده و همین موضوع سبب 
شدت آتش‌سوزی شده است؛ احتمالا اتصال 
سیم برق موجب آتش‌سوزی شده که البته در 

دست بررسی است.
دستور رئیس قوه قضاییه برای بررسی علت 
حادثه آتش‌‎سوزی کمپ ترک اعتیاد در لنگرود

رئیس قوه قضاییه به رئیس کل دادگستری 
استان گیلان دستور بررسی علت حادثه 
آتش سوزی در یک کمپ ترک اعتیاد 
در لنگرود را صادر کرد. به گزارش ایسنا، 
حجت‌الاسلام‎والمسلمین محسنی اژه‌ای طی 
دستوری به رئیس کل دادگستری استان گیلان 
تاکید کرد با حضور در محل نسبت بررسی 
علت حادثه و همچنین استفاده از ظرفیت همه 
دستگاه‌های اجرایی جهت کمک به اطفا حریق 

و کمک به افراد حادثه‎دیده اقدام کنند.
ظرفیت این مرکز براساس آمار اعلام شده 
۴۰ نفر بوده است و علت حادثه در دست 
بررسی است و متعاقبا و پس از بررسی‌های 

دقیق کارشناسی اعلام خواهد شد.

۳۲ کشته و ۱۶ مصدوم درآتش‌سوزی کمپ ترک اعتیاد لنگرود گزارش شد

کوتاهی و فاجعه در لنگرود

امدادرسانی به ۱۱۷ نفر در سیل 
و آب گرفتگی ۴ استان

رئیس سازمان امداد و نجات جمعیت هلال احمر از امدادرسانی به ۱۱۷ نفر 
در پی وقوع سیل و آب گرفتگی در چهار استان کشور طی ٢٤ ساعت خبرداد.

صادق محمودی در گفت‌وگو با ایسنا، درباره ماموریت‌های امدادگران 
جمعیت هلال احمر در حوادث سیل و آبگرفتگی گفت: با توجه به اینکه سازمان 
هواشناسی نسبت به بارش باران و احتمال جاری شدن سیل در چندین استان 
هشدار داده بود، سازمان امداد و نجات جمعیت هلال احمر امدادگران را در این 

استان‌ها به حالت آماده‌باش درآورده بود. 
وی با بیان اینکه در راستای همین پیش‌بینی‌ها نیز بارش شدید باران باعث 
وقوع سیل و آبگرفتگی در چهار استان سیستان و بلوچستان، کرمانشاه، کهگیلویه 
و بویراحمد و همدان شد، گفت: در مجموع ۱۲ روستا و یک شهر از چهار 
شهرستان این چهار استان درگیر سیل و آبگرفتگی شدند. در همین راستا نیز 
امدادگران جمعیت هلال احمر در مناطق مذکور حاضر شده و اقدامات امدادی 

خود را آغاز کردند.
رئیس سازمان امداد و نجات جمعیت هلال احمر با بیان اینکه امدادگران به 
۱۱۷ نفر در این چهار استان امدادرسانی کردند، گفت:‌ از این تعداد ۳۴ نفر نیز 
اسکان اضطراری داده شدند. همچنین امدادگران با استفاده از پمپ‌های آب و 
دستگاه‌های لجن‌کش، آب جمع شده در ۱۵ واحد مسکونی را تخلیه کردند. 
توزیع ۱۰ دستگاه چادر، ٦٣ تخته پتو، ‌۱۰ تخته موکت و ۱۰ بسته غذایی در 

میان حادثه‌دیدگان نیز از دیگر اقدامات انجام شده از سوی امدادگران است.
محمودی با بیان اینکه هشت تیم امدادی، شامل ۵۰ نفر در این ماموریت‌ها 
که طی ۲۴ ساعت انجام شده مشارکت داشتند، افزود: امدادگران سازمان امداد و 

نجات از آمادگی لازم برای مواجهه با این حوادث برخوردار هستند.

پایان دفن اموات در دارالرحمه شیراز
معاون محیط زیست و خدمات شهری شهرداری شیراز گفت: از ۱۴ آبان‌ماه 
جاری هیچ‌گونه کفن‌ودفن و خدماتی در دارالرحمه شیراز نخواهیم داشت و تمام 

مراحل کفن‌ودفن در بهشت احمدی صورت می‌گیرد.
به گزارش ایلنا، غلامرضا غلامی در خصوص اقدامات شهرداری این کلان‌شهر 
در جابجایی فرآیند دفن اموات از دارالرحمه به بهشت احمدی اظهار کرد: یک 
آرامستان با عنوان »دارالرحمه« در شیراز داریم که تمام اموات در آن جا دفن 

می‌شوند و ۴۶ آرامستان محلی که کارکرد محلی دارند. 
او با بیان اینکه دارالرحمه تقریبا جایی برای دفن اموات ندارد و ظرفیت آن 
تکمیل شده است، تصریح کرد: شهرداری شیراز طی سالیان گذشته آرامستانی با 
فضای ۴۶۰ هکتاری با نام بهشت احمدی را با همه امکانات کفن‌ودفن به شیوه 
مدرن اعم از سردخانه مدرن و غسالخانه‌های مجهز و استقرار پزشکی قانونی و 
روحانی پاسخگو به مسائل شرعی و کفن‌ودفن آماده کرده است و دفن اموات در 

آنجا انجام می‌شود. 
معاون محیط زیست و خدمات شهری شهرداری شیراز با بیان اینکه دارالرحمه 
در یک فضای تراکمی است و امکان دفن اموات در این مکان دیگر وجود ندارد، 
گفت: از ۱۴ آبان‌ماه جاری هیچ‌گونه کفن‌ودفن و خدماتی در دارالرحمه شیراز 

نخواهیم داشت و تمام مراحل کفن‌ودفن در بهشت احمدی صورت می‌گیرد. 
غلامی با تأکید بر این موضوع که شهروندان باید این موضوع را مدنظر داشته 
باشند، افزود: در حال حاضر در محل دارالرحمه شیراز حتی خیابان‌هایی که 
محل تردد آمبولانس، نیروهای امدادی و خدمات‌رسان است به فضای دفن اموات 
تبدیل شده است.  این مقام مدیریت شهری در حوزه خدمات شهری عنوان‌ کرد: 

شاهد قبور ۶ طبقه در دارالرحمه شیراز تا عمق چند متری زمین هستیم.
معاون شهردار شیراز در حوزه خدمات شهری و محیط زیست تأکید کرد: برای 
دفن اموات در آرامستان‌های خانوادگی کلیه مراحل غسل‌وکفن در محل بهشت 
احمدی انجام می‌شود و درصورتی‌که آرامگاه خانوادگی ظرفیت و جای کافی را 

داشته باشد با استعلام متولیان دارالرحمه شیراز، متوفی انتقال داده می‌شود. 
غلامی خاطرنشان کرد: در تمام بیمارستان‌های سطح شیراز، حمل و انتقال 

کلیه متوفیان با خودروی حمل متوفی به بهشت احمدی خواهد بود.
معاون محیط زیست و خدمات شهری شهرداری شیراز تصریح کرد: شهروندان 
شهر شیراز بدانند که فضای آرامستان بهشت احمدی یک فضای وسیع است و 

دریافت خدمات در این مکان سریع‌تر خواهد بود. 

با حضور رئیس سازمان سینمایی کشور و جمعی 
از مدیران استانی و شهرستانی، پردیس سینمایی 

شهرستان زرقان به بهره‌برداری رسید.
صانعی شهردار زرقان: 

برای تجهیز سالن سوم نیازمند کمک وزارت 
فرهنگ و ارشاد هستیم

به گزارش خبرنگار ما، در این مراسم شهردار زرقان 
از تلاش‌های همه‌جانبه به منظور ارتقای کیفیت زندگی 
شهروندان خبر داد. محمود صانعی در آئین افتتاح 
پردیس سینمایی»رکان« به ارائه گزارش مختصری 
از روند عمرانی این پروژه فرهنگی پرداخت و گفت: 
عملیات عمرانی پردیس سینمایی رکان در اواخر سال 
۹۹ آغاز شد و در فاصله زمانی حدود دو سال و نیم به 

بهره‌برداری رسید.
 وی افزود: این پروژه یکی از بهترین پروژه‌های 
عمرانی زرقان در حوزه فرهنگ است که در کوتاه‌ترین 
زمان ممکن و با صرف اعتباری بالغ بر ۵۰ میلیارد 
تومان به بهره‌برداری رسیده است. وی در ادامه به بیان 
درخواستی از سازمان سینمایی کشور و وزارت ارشاد 
پرداخت و تصریح کرد: در زمان شروع عملیات عمرانی 
این پروژه، وزارت ارشاد به ما وعده داد که بخشی از 
هزینه‌ها را تقبل کند اما تاکنون مساعدتی از سمت 
دولت صورت نگرفته است. گرچه ما وظیفه خودمان 
می‌دانیم که برای مردم فرهنگ دوست شهرستان 
زرقان این پردیس سینمایی را افتتاح کنیم، اما برای 
تجهیز سالن سوم این مجموعه، دست یاری به سمت 
مجموعه پرتلاش وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی دراز 

می‌کنیم.
رئیس شورای اسلامی زرقان:

 اقدامات ما باید 
موجب پیوند محکم مردم و نظام شود

در ادامه این مراسم رئیس شورای اسلامی زرقان 
گوشه‌ای از اقداماتی که به همت مدیریت شهری در 
حوزه فرهنگ به ثمر نشسته را تشریح کرد. قاسم 
جمالی با بیان اینکه پردیس سینمایی زرقان به عنوان 
یک مرکز ثقل فرهنگی نه فقط برای زرقان که برای 
شهرستان‌های همجوار محسوب می‌شود، خاطرنشان 
کرد: کلنگ‌زنی و شروع این پروژه در زمان شورای 
پنجم بوده اما عمده فعالیت مربوط به تکمیل آن، 
در زمان شورای ششم اتفاق افتاده و چیزی که امروز 
می‌بینید ماحصل تلاش همکاران در شوراهای پنجم 
و ششم است. جمالی همچنین با بیان این نکته که 
تاش خدمت‌گزاران موجب تقویت پیوند امت و امام 
امت می‌شود، گفت: افتتاح پروژه‌هایی نظیر پردیس 
سینمایی »رکان« باعث پیوند و علاقه بیشتر مردم و 

بدنه نظام می‌شود و هر چقدر مسئولین در راه خدمت 
به مردم تلاش کنند این پیوند محکم‌تر خواهد شد. 
او در بخش پایانی سخنانش از تداوم خدمت‌رسانی به 

جامعه در حوزه‌های مختلف خبر داد.
حرکت زیبای شهرداری و شورای شهر زرقان

 در یادها ماندگار خواهد شد
در ادامه این مراسم رئیس سازمان سینمایی کشور 
از سرمایه‌گذاری ویژه دولت در بخش‌های فرهنگی 
و هنری خبر داد. محمد خزاعی در آیین افتتاحیه 
پردیس سینمایی شهرستان زرقان با نام »رکان« اظهار 
کرد: پیش از آغاز به کار دولت سیزدهم تنها ۵۷۰ سالن 
سینما در سطح کشور فعال بود و هم اکنون طی دو 
سال ۲۳۳ سالن جدید بهره‌برداری شده است. وی با 
بیان اینکه این پردیس سینمایی با اعتبار ۵۰۰ میلیارد 
افتتاح و به بهره‌برداری رسید، خاطرنشان کرد: با مصوبه 
اخیر برای ایجاد سینما در شهرستان‌های پر جمعیت 
کشور با اعتبارات دولتی این عدد تا ۱۴۰۴ به یکهزار نفر 
می‌رسد. رئیس سازمان سینمایی کشور نیز به تمجید 
از حرکت خوب شهردار و شورای شهر زرقان پرداخت 
و گفت: این حرکت بدون شک در یاد و خاطره مردم 
زرقان و فارس باقی خواهد ماند. طبیعتا توسعه سینما، 
توسعه فرهنگ هر کشور است و به طور کلی فرهنگ، 
زیربنای همه چیز محسوب می‌شود و بنابراین باید 
قدردان همه کسانی باشیم که در راستای این توسعه 

فرهنگی تلاش کرده‌اند.
وی با اشاره به اینکه این دویست و سی و سومین 
سالن سینما در کشور در طول مدت 2 سال گذشته 
به بهره‌برداری رسیده است، افزود: قبلا 570 سالن به 
بهره‌برداری رسیده که در مجموع 803 سالن افتتاح 
شده است. این در حالی است که در نظر داریم تا پایان 
دولت سیزدهم تعداد آن را به 1000 سالن سینما در 
کشور برسانیم. رئیس سازمان سینمایی کشور ادامه 
داد: توسعه سینما، توسعه فرهنگ در کشور است. اگر 
مشکلات فرهنگی کاهش یابد از بسیاری از آسیب‌های 
اجتماعی پیشگیری می‌شود. این مقام مسئول همچنین 
در پاسخ به درخواست شهردار زرقان برای همکاری 
وزارت ارشاد جهت تکمیل سالن سوم این پردیس 
سینمایی پاسخ داد: ما در سازمان سینمایی تجهیزات 
این سالن را به صورت رایگان در اختیار این سینما 
قرار خواهیم داد. رئیس سازمان سینمایی، در مراسم 
افتتاحیه پردیس سینمایی رکان در شهرستان زرقان 
گفت: رویکرد سازمان سینمایی کشور عدالت محوری 
است و بدین منظور برنامه‌های خود را در بخش‌های 
مختلف طراحی کرده است و خدا را شاکریم که امروز 
۲۳۳ سالن در این دوره مورد بهره‌بردای قرار می‌گیرد.

خزاعی با اشاره به اینکه در سفرهای استانی رئیس 

جمهور محترم برای شهرهای بالای ۱۰۰ هزار نفر 
بودجه‌ای از سوی دولت در نظر گرفته می‌شود تا سالن 
سینما راه‌اندازی شود که با این روند در دولت بعد تعداد 

سالن‌های سینما می‌تواند به ۲ هزار سالن برسد.
وی با بیان اینکه از سوی سازمان سینمایی شهرهای 
فاقد سینما به دولت ارائه شده است، اظهار کرد: توزیع 
عادلانه امکانات در شهرستان‌ها در دستور کار قرار دارد 
و در سفر آیت‌الله رئیسی به استان فارس، ۴ شهر این 
مصوبات را شامل شده و ۲۰۰ میلیارد تومان بودجه 
به آن اختصاص پیدا کرد. رئیس سازمان سینمایی با 
اشاره به ظرفیت‌های سینمایی استان فارس و نیروی 
انسانی قابل توجه عنوان کرد: جشنواره ملی فیلم شیراز 
با موضوع خانواده می‌تواند میزبان اهالی سینما و هنر 
باشد. وی گفت: از ظرفیت تعزیه و نقالی در زرقان نیز 

می‌توان برای انتقال فرهنگی استفاده کرد.
در ادامه زهرا سعیدی یکی از هنرمندان کشور نیز 
در این مراسم دقایقی صحبت کرد و با اشاره به پیشینه 
خوب زرقان در زمینه کارهای فرهنگی و هنری گفت: 
زمانی که ساکن شیراز بودم، همیشه در ایام محرم برای 
تماشای تعزیه‌ها به زرقان می‌آمدیم و پیشنهادم این 
است که حتما تکیه‌های خیلی خوب و مدرنی تهیه 
شود تا زرقان به عنوان مرکزی برای ارائه آثار هنری 
تبدیل شود.این بازیگر شیرازی افزود: بی‌شک توجه 
مخصوص به امور فرهنگی مثل سینما، تئاتر و موسیقی 
می‌تواند به عنوان نجات‌دهنده مردم و پیش برنده آن‌ها 
به سوی راه درست، مدنظر مسئولان کشور قرار گیرد.

محمد حمزوی، 
مدیر اجرایی پروژه پردیس سینمایی زرقان:

 مدرن ترین تجهیزات صوتی و تصویری
 در پردیس سینمایی زرقان به کار رفته است

محمد حمزوی، مدیر اجرایی پروژه پردیس 
سینمایی زرقان نیز در حاشیه این مراسم با اشاره به 
جزئیات ساخت این سینما به خبرنگار ما گفت: این 
پردیس سینمایی با نگاه بلند مسئولان ذیربط، با 

مدرن‌ترین تجهیزات روز ساخته شده است.
او با بیان اینکه مردم فرهنگ دوست زرقان شایسته 
بهترین امکانات هستند، افزود: در طراحی این پردیس 
سینمایی، استاندارد‌های لازم پردیس‌های سینمایی 
مدرن، لحاظ شده است. حمزوی با تبریک به مردم 
زرقان به پاس اتمام این پروژه غرورانگیز، خاطرنشان 
کرد: در بکارگیری سیستم‌های صوتی و تصویری این 

مجموعه، از مجهزترین‌ها استفاده شده است.
مدیر اجرایی این پروژه تصریح کرد: این مجموعه 
جز منحصر به فردترین پردیس‌های سینمایی کشور 

است که فقط کاربری سینما دارد.

با حضور رئیس سازمان سینمایی کشور انجام شد:

بهره‌برداری از پردیس سینمایی شهرستان زرقان


